7.061/15, em razão de Licença de Instalação para linha de transmis-
são de energia elétrica, formulado pela COMPROMISSADA, após ter
concedida a Licença Prévia (LP) nº IN0514056 e sua respectiva Aver-
bação AVB 004458 nos autos do Processo E-07/002.104509/2018.
VALOR: R$ 230.948,53 (duzentos e trinta mil, novecentos e quarenta
e oito reais e cinquenta e três centavos). DATA DE ASSINATURA:
21/01/2020. FUNDAMENTO LEGAL: Processo nº SEI-
070026/001631/2020.

Id: 2293832

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA ESTADUAL DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL